versalibus vel in rem seu illi vel illis, in quem vel quos bona et iura predicta ex 35

.eiusdem cardinalis concessione, translatione, ordinatione seu voluntate devenerint, ingre-
diendi auctoritate nostra plenam et liberam concedimus tenore presentium faoultatem.

Supplentes omnem defectum, si quis forsan in supradictis concessionibus et penarum

impositionibus ac aliis prelibatis seu supradictorum singulis quomodolibet existeret de

regalis nostre precellentia dignitatis. (5) Vos igitur, de quorum fidelitate plene con- 40

fidimus, sic obedienter, devote et fideliter nostris in hac parte mandatis et beneplacitis

parere curetis, faventes et assistentes dicto cardinali ob eius et nostri reverentiam et

honorem circa utilem effectum huiusmodi nostre gratie consequendum, quod sibi et

nobis en'ectuajiter satisfiat et non solum vitetis gravitatem penarum in presenti et aliis

nostris privilegiis expressarum, sed mereamini a nobis et imperio Deo favente gratias .t5

uberes obtinere. In quorum omnium testimonium et perpetuam firmitatem présentes
litteras fieri et nostri regalis sigilli iussimus appensione muniri.

Dat. apud Noremberg, anno Domini millesimo treccntesimo quintodecimo, III. Non.

lunii, regni vero nostri anno primo".
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290..Z~ag e~ecM~'Me ad c~a~eM!. Fa~M~e~se~ s~ef motta

de Subdione. J~MM.3.

O~'t~wa~e (or.) ibidem c. Item s!~i'KM?MJeeSi! /bt'aM!!M'~MSrelictis; cf. ~)/'oocMMM)M

~'seeec~eMS. Item M scriba curiae Romanae tM Mte~aMa Italica ea?a~a;~M)Mest. /M verso

~MK~Mr cM'e~e~ a. 1366. scripta: -161- 1~ Lictere exequtorie Ludovici de

Bavaria a misse populo civitatis et dioc. Valentin. per Ludovicum de Bavaria super
concessione seu confirmacione castri de Mota dicte dioc. P. card. de Columpna. Super

Mocta. dat. anno Dnï MOCOXY, III. Nonas lunii. Et sunt iste III trë eius-

dem tenoris et date Ianz edidimus c. X~F, 730 M)'. 6.

M .Bo/MMf~,Reg. ZM~. 270 M~.36-~7 (Addit. 7,). L~ef e. p. 237 Mr. Preger-

Reinkens 'MS~M~e' p. j!58 nr. jHM~f c. p. M~ 1.

:T<~MS partim coMco~a:~ cum litteris ~faece~eM~MS.

Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus honorabilibus viris

populo civitatis et diocesis Valentin(ensis), dilectis et ndeiibus nostris salutem et

15 gratie nostre ac dilectionis augmentum.

(1) Honores nostros agere ac magnificentiam regiam credimus honorare, si gratie

nostre personis quibuslibet, sed presertim generis nobilitate conspicuis et in ecclesia Dei

precelsum locum habentibus et alias specialibus nostris amicis munificentia nostra con-